17:30  18:30

10 12  /
2024

Sat

000000-000000 ©J&JKK
2022

第2回なにわ消化器外科治療セミナー

～Next Generationの履歴書～

オービック御堂筋ビル 2階 ホールB

謹啓

時下、先生方におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、「第2回なにわ消化器外科治療セミナー」を下記の通り開催する運びとなりました。
先生方におかれましてはご多忙とは存じますが、何卒ご出席を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

木下 正彦 先生 大阪公立大学 肝胆膵外科 病院講師

笠島 裕明 先生 大阪公立大学 消化器外科 病院講師

前田 清 先生 大阪公立大学 消化器外科 教授

石沢 武彰 先生 大阪公立大学 肝胆膵外科 教授

【演 者】

特別講演①（17：30～18：00）司会 田中 浩明 先生 府中病院 外科センター長

特別講演②（18：00～18：30） 司会 上西 崇弘 先生 石切生喜病院 副院長・外科部長

主催： ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社

 ・こちらのリンク、QRコードより参加登録をお願いします。

https://qr.paps.jp/MxCyE

【演 者】

【コメンテーター】

「Staying Local, Moving Global!!

～国際派外科医を目指して～」

「とある中堅肝胆膵外科医の過去と未来」

https://qr.paps.jp/MxCyE

会場のご案内

会 場：オービック御堂筋ビル 2階 ホールB

所在地：〒541-0046 大阪府大阪市中央区平野町4丁目2-3 オービック御堂筋ビル

  Tel   ：06-6228-6500

【お問い合わせ先】

ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社

エチコン事業部

大山 真史

携帯：080ｰ1287ｰ1785

Email：moyama1@its.jnj.com

mailto:moyama1@its.jnj.com

	スライド 1
	スライド 2: 　　　　　　　　　会場のご案内   会　場：オービック御堂筋ビル 2階 ホールB  所在地：〒541-0046 大阪府大阪市中央区平野町4丁目2-3 オービック御堂筋ビル    Tel   ：06-6228-6500